única do Fundo, especialmente no que se refere ao prazo e à amortização e resgate, previstos nos 

itens 1 e 7, respectivamente, passando a vigorar com a seguinte redação: 

“1. Prazo: O prazo de duração da 1ª Emissão de Cotas Subordinadas Mezanino 3 é de 102 (cento e 
dois) meses, contados da data da primeira integralização (“Data de Emissão”)." 

“7. Amortização e Resgate: Observado o prazo de carência de 96 (noventa e seis) meses (“Período 
de Carência”), contado da Data de Emissão, a partir do 97º (nonagésimo sétimo) mês, inclusive, as